
Архангельская область 

Приморский район 

Муниципальное образование «Приморское» 

Совет депутатов пятого созыва 

Пятая очередная сессия 

 

РЕШЕНИЕ 

От 24 марта 2022 года          № 40 

дер. Рикасиха 

О внесении изменений 

в решение муниципального Совета муниципального образования 

«Приморское» от 10 декабря 2010 года № 121 «Об административной 
комиссии муниципального образования «Приморское» 

 

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных 
правонарушениях, законами Архангельской области от 3 июня 2003 года № 
172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях» и от 20 сентября 2005 
года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований Архангельской области отдельными 
государственными полномочиями», руководствуясь пунктами 8-12 Положения 
об административной комиссии муниципального образования «Приморское», 

Совет депутатов РЕШАЕТ: 

1. Внести в приложение № 1 «Состав административной комиссии 
муниципального образования «Приморское» решения муниципального Совета 
муниципального образования «Приморское» от 10 декабря 2010 года № 121 
«Об административной комиссии муниципального образования «Приморское»  
следующее изменение: 

- пункт 2 приложения № 1 изложить в новой редакции: 
«2. Третьякова Юлия Александровна - депутат  Совета депутатов 

муниципального образования «Приморское» - заместитель председателя  
административной комиссии;». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
бюллетене «Вестник муниципального образования «Приморское» и 
размещению на официальном информационном сайте администрации 
муниципального образования «Приморское». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

  

Глава муниципального образования  

______________ М. Ю. Гришанов _________________ А.В. Семенова  

 


